
 
Uchwała nr 174/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 maja 2025 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Kuropatnickiej - 

 Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia z dnia  

17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1568 ze zm.) 

oraz art. 34 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed 

sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2024 r. poz. 935 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Kuropatnickiej – Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do występowaniu w imieniu 

Powiatu Drawskiego – Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim  

w postepowaniu przed sądami powszechnymi, przed sądami administracyjnymi  

oraz przed Naczelnym Sądem Administracyjnym w sprawach z zakresu ustawy  

z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r., poz. 620) 

oraz do udzielania pełnomocnictw do występowania w wyżej określonych sprawach 

zawodowym pełnomocnikom procesowym i pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy. 
 

§ 2 
 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 traci moc z chwilą jego odwołania lub z dniem 

rozwiązania umowy o pracę z osobą, której pełnomocnictwa udzielono.  

 

§ 3 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2025 r. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Jacek Kozłowski   ……………………………… 

 

2. Tomasz Budzyński  ........................................... 

 

3. Zbigniew Dudor   ……………………………… 

 

4. Piotr Płażalski   ……………………………… 

 

5. Jan Szewczyk   ……………………………… 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Pani Agnieszce Kuropatnickiej – Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

 

W związku z wejściem w życie w dniu 01 czerwca 2025 r. ustawy o rynku pracy  

i służbach zatrudnienia, zaistniała konieczność dostosowania pełnomocnictwa 

udzielonego Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do nowych 

regulacji prawnych. 

Dotychczasowe pełnomocnictwo zostało udzielone w zakresie ustawy z dnia  

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, która traci moc 

prawną z dniem wejścia w życie nowej ustawy, tj. 01 czerwca 2025 r. W związku z tym 

konieczne jest wydanie nowego pełnomocnictwa przez Zarząd Powiatu, aby w przypadku 

wystąpienia postępowania sądowego przed sądem powszechnym, sądem 

administracyjnym oraz przed Naczelnym Sądem Administracyjnym w sprawach z zakresu 

ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy mógł 

w pełni realizować swoje obowiązki zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Sporządziła: 

Natalia Daszkiewicz 

Inspektor 

 


